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آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ 2

حمید سجادی وزیر ورزش دیروز 
در حاشیه مراسم افتتاحیه کانال 
رادیویی ورزش بانوان گفت 
بلاتکلیفی تیم ملی باید به پایان 

برسد.
وزیر ورزش البته خوب می داند 
که  تی  قا تفا ا ین  ا همه  که 
پیرامون تیم ملی رخ داده نتیجه 
ی  تصمیم ها و  ء مدیریت  سو
ناپخته در فدراسیون فوتبال 
است. و البته این را هم می داند 
که وضعیت غیر قابل باور و عجیب 
فدراسیون فوتبال هم به دلیل 
عدم کنترل فدراسیون از سوی 
وزارت ورزش است. در حقیقت 
همه اتفاقاتی که در فوتبال و 
ورزش ما رخ می دهد نتیجه انفعال 
مدیران ورزش نسبت به همه 
حاشیه هاست. در زمان روی دادن 
آن همه ماجرا در مورد کشتی توقع 
برخورد محکم تری از وزیر ورزش 
داشتیم. تدبیر این نیست که 
در زمان بروز دعوا پنهان شوید 
و متأسفانه چنین واکنشی را از 
مدیران ورزش دیدیم؛ هم در 
مجمع کمیته ملی المپیک، هم 
در زمان درگیری رئیس فدراسیون 
کشتی با معاون وزیر در ساختمان 
وزارت و هم در مجمع فدراسیون 
کشتی. در هیچ یک از این موارد 
برخوردی متناسب با مدیریت 
ورزش ندیدیم. در بحران های به 
وجود آمده برای فوتبال هم چنین 

شد و افسوس که چنین شد.
حالا فوتبال مانند کالسکه ای 
است که با سرعت از کوه به 
پایین می آید و با برخورد به اولین 
سنگ بزرگ، اتفاقی ناگوار برایش 

رخ خواهد داد.
وزیر ورزش به درستی می گوید 
بلاتکلیفی تیم ملی فوتبال 
باید تمام شود؛ اما تصمیم 
مورد  در  و کلان  یتی  مدیر
فدراسیون فوتبال را چه کسی 
باید بگیرد؟ چه کسی باید همه 
این حاشیه های به وجود آمده 
را از بین ببرد؟ اینکه بازیکنان 
تیم ملی اجازه پیدا می کنند 
ناخوش احوالی تیم ملی را به 
بیرون گزارش کنند و اینکه تیم 
ملی اقتدار و ثبات و جایگاه 
خود را از دست می دهد همه 
به دلیل نبود مدیریت مناسب 
و شایسته در فدراسیون فوتبال 
است و وقتی چنین مدیریتی 
در فدراسیون حاکم است، به 
دلیل خاموشی مدیرانی است 
که بالای سر ورزش هستند و 
متأسفانه قاطعیت لازم را ندارند.
بله، بلاتکلیفی تیم ملی فوتبال 
باید هر چه سریع تر به پایان 
برسد؛ اما پیش از آن باید با 
مدیرانی که نتیجه این بلاتکلیفی 
و هرج و مرج و آشوب هستند، 

خداحافظی کرد.

 ویدیویی از ملاقات علی دایی 
با وزیر ورزش و جوانان در کیش 
منتشر شد و گروهی با اشاره 
به این تصاویر مدعی بودند که 
سرمربی سابق تیم ملی برخورد 
سردی با سجادی داشته است.

دایی در گفت و گو با ایسنا ضمن 
رد این شایعه توضیح داد که پیش 
از این مراسم با وزیر ملاقات کرده 
و آنها با یکدیگر صحبت کرده اند.

دایی گفت: »اصلاً چنین موضوعی 
نبوده است. من در هواپیما و پیش 
از مراسم، ایشان را دیدم و کلی با 
هم سلام و علیک کردیم و صحبت 
داشتیم. در پرواز به کیش صندلی  
وزیر نزدیک به صندلی من بود. 
متأسفانه برخی با مطرح کردن 
این حرف و حدیث ها می خواهند 

موضوعات را لوث کنند.«

دایی: در هواپیما با 
وزیر ورزش صحبت 

کرده بودیم

آقای وزیر این 
بلاتکلیفی را شما 

باید تمام کنید

 zسرمقاله

 zخبر

 ای اف سی هشت مدافع برتر لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ آسیا را معرفی کرد 
که عارف آقاسی یکی از آنهاست.

 او در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا عضو فولاد بود و با این تیم 
به مرحله حذفی صعود کرد.

فولاد در مرحله بعد باید به مصاف تیم الفیصلی عربستان برود که به 
تازگی به دسته دوم فوتبال این کشور سقوط  کرده است.

روزهایی که شایعات زیادی پیرامون جدایی دراگان اسکوچیچ به گوش 
می رسید و کمیته فنی صراحتاً اعام کرد او را شایسته هدایت تیم ملی 
درجام جهانی نمی داند، اسکو ماندنی شد. البته می گفتند با رفتن مرد 
کروات، وحید هاشمیان هم از تیم ملی جدا خواهد شد ولی حالا که دراگان 
ماندنی شده، راه برای ادامه همکاری هاشمیان با تیم ملی تا پایان جام 

جهانی قطرهم بازاست.

حرف هایی که مهدی طارمی به زبان آورد مشخص کرد در دوران حضور 
ویلموتس، برخی ماجراهای عجیب رخ داد که منشأ فنی نداشت. این 
حرف ها به نوعی پای سردار راهم به میان کشید طوری که معمای بزرگی 
در مورد رابطه دو مهاجم اصلی تیم ملی کشورمان به وجود آمد. اما روز 
گذشته سردار آزمون با انتشار استوری تولد طارمی را تبریک گفت تا رابطه 

طرفین حسنه شود.

عارف آقاسی وحید هاشمیان مهدی طارمی

یکی از مدافعان برتر لیگ قهرمانان درتیم ملی ماندنی شد   معمای رابطه با سردار حل شد

نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر 
به مراحل پایانی اش نزدیک شده 
ولی هنوز تعدادی از چهره های 
مطرح فوتبال ایران تیمی برای فصل 

آینده ندارد.

محمد محبی
مهم ترین هدف نقل و انتقالاتی 
استقلال هنوز تیم آینده اش را 
انتخاب نکرده است. محبی با گلی 
که فصل گذشته با پیراهن سانتاکلارا 
به تیم سا پینتو زد، مورد علاقه 
سرمربی جدید استقلال است، 
ولی هنوز پیشنهاد تیم تهرانی را 
نپذیرفته. او ممکن است در تیم 
پرتغالی باقی بماند یا به سپاهان 

برگردد.

رضا اسدی
قابل انتظار بود که رضا اسدی بعد از 
فصل پرماجرایش نتواند با پرسپولیس 
ادامه دهد و باشگاه هم تمایلی برای 
امضای قرارداد جدید نشان نداد. 
فولاد تا آستانه امضای قرارداد با این 
هافبک دفاعی بلندقد پیش رفت، 
ولی این انتقال نهایی نشد و حالا گفته 
می شود که او بر سر دوراهی انتقال به 

سپاهان یا تراکتور است.

کریم انصاری فرد
مهاجم باتجربه تیم ملی در لیست مازاد 
آاک آتن قرار دارد و یکی از قربانیان 
کاهش هزینه باشگاه یونانی بود. 
انصاری فرد که همسرش یونانی است، 
تلاش می کند تا در اروپا به فوتبال 
خود ادامه دهد، ولی انتقالش به 
آترومیتوس یونان به جایی نرسید. 
او از تراکتور پیشنهاد داشت و شایعه 

حضورش در فولاد و پرسپولیس هم 
مطرح شده، ولی هنوز مشخص نیست 
که چه تیمی را انتخاب خواهد کرد.

وریا غفوری
قهرمانی لیگ بیست و یکم پایان کار 
کاپیتان استقلال بود و او چاره ای جز 
جدایی نداشت. وریا یک جلسه با 
فولاد در تهران تمرین کرد، ولی با این 
تیم به ترکیه سفر نکرد تا انتقالش به 
این تیم همچنان نامشخص باشد. 
شایعه حضور وریا در لیگ عراق هم 

این روزها مطرح شده است.

سیاوش یزدانی
یزدانی در میانه فصل گذشته به دلیل 
خدمت سربازی مجبور به جدایی از 
استقلال شد و هنوز تکلیف تیم فصل 
جدیدش مشخص نشده. اگر او در 
آزمون دکتری قبول شود، می تواند با 

مرخصی تحصیلی به استقلال برگردد 
وگرنه مجبور است حداقل تا نیم فصل 

در ملوان باقی بماند.

سعید عزت اللهی
در روزهای اخیر از سعید عزت اللهی به 
عنوان گزینه نقل و انتقالاتی چند باشگاه 
ایرانی از جمله استقلال و تراکتور یاد 
شده است. البته هافبک 25 ساله تیم 
ملی بیشتر تمایل دارد تا فوتبال خود را 

در خارج از کشور ادامه دهد.

آیاندا پاتوسی
هافبک اهل آفریقای جنوبی فصل 
گذشته روی 10 گل فولاد نقش 
داشت و نکونام تمایل دارد که با او 
ادامه دهد. باشگاه فولاد تا به حال 
دو قرارداد برای پاتوسی فرستاده، 
ولی او هر بار ایرادهایی به آن گرفته 

است.

موسی کولیبالی
گفته می شد فولاد تمایلی به ادامه 
همکاری با کولیبالی ندارد، ولی هنوز 
جدایی مدافع اهل مالی قطعی نشده 
و طرفین در حال مذاکره هستند. اگر 
این مدافع از فولاد جدا شود، قطعاً در 
لیگ برتر بدون مشتری نخواهد بود.

عزت پورقاز
مدافع میانی 5 فصل اخیر سپاهان 
در فهرست مازاد این تیم قرار گرفته 
است. این مدافع 35 ساله هنوز تیم 
فصل آینده اش را انتخاب نکرده است.

امین قاسمی نژاد
او با پایان انتقال قرضی اش به گل گهر 
امید داشت مورد پسند سا پینتو قرار 
بگیرد ولی سرمربی جدید استقلال او 
را نخواست و حالا باید به دنبال تیم 

جدیدی باشد.

چهره های جذاب پنجره نقل و انتقالات

10 بازیکن با سرنوشت نامعلوم
 zگزارش

 اللهیار صیادمنش ملی پوش ایرانی 
و بازیکن تیم هال سیتی از اردوی 
تیمش که در اسپانیا برگزار شد حرف 
می زند. او همچنین از برنامه های 
تیمش برای خرید چند بازیکن جدید 
می گوید. گپی کوتاه با اللهیار زدیم 
تا از او درباره شرایط خودش، هال 

سیتی و تیم ملی بپرسیم.

چه خبر از اردوی اسپانیا؟ 
 در آنجا یک بازی دوستانه با تیم 
مالاگا برگزار کردیم که آن دیدار با 
با نتیجه 3 بر یک به سود ما شد. 
قرار است چند روز دیگر هم با تیم 

لسترسیتی بازی کنیم.
این بازی در کجا برگزار می شود؟

 این بازی در جام چهارجانبه ای برگزار 
خواهد شد که ظاهراً یک شرکت 
بزرگ آن را برگزار خواهد کرد. چهار 
تیم از جمله تیم ما و لستر در آن 

حضور دارند.
مربی از تو در بازی تدارکاتی که 

برگزار کردید رضایت داشت؟
 بله مربی ما از بازی که برگزار کردیم 
رضایت کامل داشت. او دستم را 
برای بازی در چند پست باز گذاشته 
و خدا را شکر فکر می کنم از من 

رضایت هم داشت. 

به نظرت کدام تیم ها برای صعود 
به لیگ برتر انگلیس شانس 

بالایی دارند؟
 تقریباً همه تیم ها خیلی قوی و خوب 
کار کردند و شاید 80 درصد تیم ها 
در یک حد و اندازه هستند. از طرفی 
شرایط فوتبال انگلستان هم به 
گونه ای است که هیچ چیزی به شکل 
قطعی مشخص نیست به طوری که 
ممکن است حتی تیم پایین جدولی 
از پس تیم بالای جدولی و صدر 
جدولی بربیاید به همین دلیل از 
حالا نمی توان روی موفقیت تیمی با 

قاطعیت حرف زد.

اسکوچیچ سرمربی تیم ملی 
ماند. بعد از فعل و انفعالاتی که 
به وجود آمد چه صحبتی در این 

رابطه دارید؟
 من بازیکن تیم ملی هستم و فکر 
می کنم یک بازیکن فقط وظیفه اش 
بازی است و نباید در سایر مسائل 
دخالت داشته باشد. از این رو من 
هم به همراه سایر بازیکنان نهایت 
تلاش خودم را انجام خواهم داد تا 
برای پرچم کشورمان در جام جهانی 
با همه وجود تلاش کنیم و ان شاءالله 
موجبات خوشحالی و سرافرازی مردم 

کشورمان را فراهم کنیم.

سرمربی هال سیتی از من راضی است

صیادمنش: وظیفه ام فقط بازی برای تیم ملی است و حق دخالت ندارم!

 zمصاحبه                     

 کریم انصاری فرد
در لیست مازاد 

آاک آتن قرار دارد 
و یکی از قربانیان 

کاهش هزینه 
باشگاه یونانی 

بود. انصاری فرد که 
همسرش یونانی 

است، تلاش می کند 
تا در اروپا به فوتبال 

خود ادامه دهد، 
ولی انتقالش به 

آترومیتوس یونان 
به جایی نرسید. 

مربی ما از بازی که برگزار 
کردیم رضایت کامل 
داشت.  او دستم را 

برای بازی در چند پست 
باز گذاشته و خدا را 

شکر فکر می کنم از من 
رضایت هم داشت.
  تقریباً همه تیم ها 

خیلی قوی و خوب کار 
کردند و شاید 80 درصد 

تیم ها در یک حد و 
اندازه هستند.

ZOOM


